



Karin Ahlström

Barn- och grundskolenämnden

Ansökan om utökning av verksamhet i nybyggda förskolelokaler i Täby, Täbygläntans förskolor AB

Sammanfattning

Ansökan har inkommit från Täbygläntans Förskolor AB, Klövervallsvägen 43-45, 187 53 Täby, org.nr 556697-3052, Lisa Andersson och Pernilla Lindholm, om att få barn- och grundskolenämndens tillstånd att utöka verksamheten i en av de nya förskolor som Täby kommun uppför. Ansökan gäller även rätten till bidrag för verksamheten enligt de villkor som upprättats av barn- och grundskolenämnden. Täbygläntans Förskolor AB bedriver idag förskoleverksamhet i Klövervallens förskola (tillstånd år 2004) och Lilla Balders Förskola (tillstånd år 2006).

Förslag till beslut

1. Barn- och grundskolenämnden godkänner att Täbygläntans Förskolor AB, Klövervallsvägen 43-45, 187 53 Täby, org.nr 556697-3052, utökar verksamheten i en av de förskolor, Lovisedal som för närvarande är under byggnation. Antalet barn utökningen avser anpassas till den verksamhet som ska bedrivas i lokalerna, barnens ålder, lokalernas beskaffenhet och yta samt de utlåtanden som Tekniska myndigheten, bygglov och miljö- och hälsoskyddstillsynen samt Brandmyndigheten lämnar.

Tillstånd medges under förutsättning att Tekniska myndigheten, bygglov och miljö- och hälsoskyddstillsynen samt Brandmyndigheten lämnar sitt godkännande av lokalerna.

2. Verksamheten ska bedrivas utifrån skollagen 2a kap, övriga gällande styrdokument och "Förutsättningar för tillstånd för enskild huvudman att bedriva förskoleverksamhet", i enlighet med ansökan daterad 2008-12-04 och de tidigare godkännandena från år 2004 och 2006.

3. Utföraren får bidrag för varje bidragsberättigat barn enligt "Villkor för bidrag till enskild huvudman" samt Täby kommuns riktlinjer för bidrag.

Bidraget motsvarar gällande barnomsorgsavgift och utbetalas efter det att F-skattedel uppvisats.

Bakgrund

Täby kommun kommer under de närmaste åren att bygga flera nya förskolor i områden där det finns ett stort och långsiktigt behov av platser.

Täbygläntans Förskolor AB har anmält intresse att bedriva förskoleverksamhet i den förskola som uppförs i Lovisedal och som beräknas vara klar under hösten 2009. Av de svar som inkom på den annons efter utförare till förskoleverksamhet som Täby kommun hade under försommaren 2008 be-

döms Täbygläntans förskolor AB vara ett av de företag som bäst uppfyller de kvalitetskriterier barn- och grundskolenämnden beslutat 2007-02-20.

Nuläge

Täbygläntans Förskolor AB består idag av två förskolor, Klövervallens och Lilla Balders förskolor med tillsammans tillstånd för cirka 50 barn. Förskolorna har allmän inriktning. Klövervallens förskola ligger i Vallatorpsområdet och Lilla Balder i Täby kyrkby. Bägge förskolorna har köer.

Verksamheten

Förskolan ska drivas med allmän inriktning med särskilt fokus på matematik och språkinläring.

Verksamheten bedrivs utifrån skollagen, Lpfö98, Täby kommuns styrdokument samt "Villkor för bidrag" och "Förutsättningar för tillstånd", skolplanen och den verksamhetsbeskrivning som lämnats av Täbygläntans förskolor AB när företaget godkändes att driva förskoleverksamhet i kommunen 2004 och 2006 och nu aktuell ansökan daterad 2008-06-09.

Öppettiderna är enligt barn- och grundskolenämndens beslut, 52,5 timmar per vecka med ett flexibelt öppethållande som utgår från vad som anses vara normal arbetstid vardagar under dagtid. Öppettider anpassas efter föräldragruppens behov. (Skollagen 2a kap § 6). Om verksamheten är stängd enstaka dag eller veckor (sommartid), ska föräldrar erbjudas alternativ barnomsorg om behov föreligger.

Under förutsättning att barnantalet (cirka 50), barnens åldrar och familjernas behov överensstämmer med ansökan planeras bemanningen till 9 förskollärare och barnskötare.

Förskollärare ska ha det övergripande pedagogiska ansvaret.

Förskolan tillämpar de regler som finns beslutade av barn- och grundskolenämnden när det gäller kösystem och antagningsprinciper. Vid förskolan kommer anmälningsdatum med syskonförtur tillämpas. Förskolan ska vara öppen för alla barn och täbybarn har förtur framför barn från andra kommuner.



Lena Morin
Barn- och grundskolechef

Ansökningshandlingar finns tillgängliga hos nämndsekreteraren.